
TV10 Olümpiastarti Valgamaa III etapp 
15.03.2017, Valga Spordihall 

 

Tüdrukute vanem aste (s. 2003.-2004. a.) 

 

TV kõrgushüpe 

1. Merit Mäekalle 03.12.2003 Tõrva G. 1.42 

2. Isabell-Mary Luik 09.04.2004 Tõrva G. 1.36 

3. Violetta Pohlasalu 12.06.2003 Tõrva G. 1.36 

4. Karmen Matsalu 30.05.2003 Otepää G. 1.36 

5. Carmen Rääk 14.02.2004 Valga PK. 1.36 

6. Kertu Taldrik 18.06.2003 Valga PK. 1.31 

7. Anastassia Loskutova 05.06.2004 Valga PK. 1.31 

8. Loreta Pohlasalu 12.06.2003 Tõrva G. 1.21 

v.a Kelly-Anete Koik 20.07.2002 Valga PK. 1.51 

v.a Klaudia Tammela 04.07.2006 Valga PK. 1.21 

 

TV kuulitõuge 3kg 

1. Brit Marii Veri 23.02.2003 Tõrva G. 9.07 

2. Violetta Pohlasalu 12.06.2003 Tõrva G. 8.64 

3. Anna Liisa Kattai 18.02.2003 Valga PK. 8.38 

4. Karmen Matsalu 30.05.2003 Otepää G. 7.63 

5. Sandra Tõnisson 31.12.2004 Tõrva G. 7.54 

6. Merete Liinold 04.10.2004 Tõrva G. 7.43 

7. Carmen Rääk 14.02.2004 Valga PK. 7.13 

8. Anastassia Loskutova 05.06.2004 Valga PK. 6.43 

9. Karmen Karpov 28.01.2004 Valga PK. 6.27 

 

Poiste vanem aste (s. 2003.-2004. a.) 

 

PV kõrgushüpe 

1. Madis Voitk 25.08.2003 Valga PK. 1.45 

2. Dan Šemeljov 06.02.2004 Valga PK. 1.36 

3. Taivo Muusikus 21.01.2004 Hummuli PK. 1.36 

4. Henri Põder 09.02.2003 Tõrva G. 1.26 

5. Daniel Tiivel 05.04.2004 Valga PK. 1.21 

6. Kristjan Notton 26.11.2004 Tõrva G. 1.16 

7. Karl Moorits Kurvits 11.07.2004 Tõrva G. 1.16 

7. Markus Põldma 23.09.2004 Tõrva G. 1.16 

 

PV kuulitõuge 4kg 

1. Dan Šemeljov 06.02.2004 Valga PK. 9.94 

2. Andre Nahko 14.10.2004 Tõrva G. 9.22 

3. Kevin-Ken Vahtra 04.02.2004 Tõrva G. 8.18 

4. Henri Põder 09.12.2003 Tõrva G. 7.75 

5. Martti Sarv 10.02.2003 Otepää G. 7.40 

6. Lauri Tiirats 29.11.2003 Valga PK. 7.33 

7. Madis Voitk 25.08.2003 Valga PK. 7.20 

8. Taivo Muusikus 21.01.2004 Hummuli PK. 6.78 

v.a Kelly-Anete Koik 20.07.2002 Valga PK. 8.32 

v.a Kevin Koik 29.01.2000 Valga G.  10.12 

 



 

Poiste noorem aste (s. 2005. a. või hiljem ) 

 

PN teivashüpe 

1. Jakob Elango 01.02.2006 Tõrva G. 1.90 

2. Sten-Erik Iir 15.09.2007 Otepää G. 1.90 

3. Maksim Ivanov 17.01.2005 Valga PK. 1.80 

4. Robin Mathias Müür 23.12.2006 Otepää G. 1.70 

 Dan Šemeljov 06.02.2004 Valga PK. NH 

 Roman Tanin 04.11.2005 Valga PK. NH 

 Kenert Soots           2005 Tõrva G. NH 

v.a Cätrin Rikka 27.10.2001 Valga PK 2.30 

v.a Merit Mäekalle 03.12.2003 Tõrva G 2.30 

v.a Isabell-Mary Luik 09.04.2004 Tõrva G. 2.20 

v.a Henri Põder 09.12.2003 Tõrva G. 2.10 

v.a Krisli Kartau 02.04.2004 Tõrva G. 2.00 

v.a Violetta Pohlasalu 12.06.2003 Tõrva G. 2.00 

 

PN kaugushüpe (mõõdetud äratõukekohast) 

1. Roman Tanin 04.11.2005 Valga PK. 4.30 

2. Alexander Kapp 08.01.2005 Otepää G. 4.27 

3. Sten-Erik Iir 15.09.2007 Otepää G. 4.04 

4. Robin Mathias Müür 23.12.2006 Otepää G. 3.97 

5. Maksim Ivanov 17.01.2005 Valga PK. 3.88 

6. Kenert Soots 30.09.2005 Tõrva G. 3.60 

7. Jakob Elango 01.02.2006 Tõrva G. 3.57 

8. Eke Egor 30.12.2005 Valga PK. 3.39 

 

 

 

Peakohtunik:  Riho Meri 


